



## COMUNE DI FILOGASO (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DA SOTTOPORRE AL CONSIGLIO COMUNALE AVENTE AD OGGETTO:

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026 (ART. 151 DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E S.M.I. E ART. 10 D.LGS. N. 118/2011)

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO Dr.ssa Maria CONDELLO

## PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla proposta, la sottoscritta Dr.ssa Maria CONDELLO, in qualità di Responsabile del Settore Finanziario, nominata in applicazione dell'art 53, comma 23, della Legge 23.12.2000 n. 388, ESPRIME parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 così come modificato, per ultimo dal D.L. 10.10.2012 n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L.07.12.2012 n. 213 e ATTESTA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, della richiamata normativa. Filogaso li

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dr.ssa Maria CONDELLO

## PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta, la sottoscritta Dr.ssa Maria CONDELLO, in qualità di Responsabile del Settore Finanziario, nominata in applicazione dell'art 53, comma 23, della Legge 23.12.2000 n. 388, ESPRIME parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell'art. 49, comma 1, e dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, così come modificato, per ultimo, dal D.L. 10.10.2012 n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L.07.12.2012 n. 213. Filogaso lì

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dr.ssa Maria CONDELLO